Grup G,  subgrup 6,  categoria 1 

14. PRESSUPOST PER CONTRACTE 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 79.677,69 euros;  

Que incrementat amb el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial 
dona un pressupost de contracte (IVA inclòs) de 96.410,00 € (NORANTA-SIS 
MIL QUATRE-CENTS DEU EUROS). 

Lleida, a Juliol de 2025 

Ramon Cortés Torrentó 
Enginyer Tècnic Industrial 
Col·legiat 13.329 

CAPÍTOL 2: 
PLÀNOLS

15. PLÀNOLS 

La documentació gràfica que acompanya al present projecte es la que 

s’enumera a continuació: